rrRRRRRR
Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP.

42.816-070
Tel. (71) 3634-5231/5370/5300
E-mail: direcao.dcht19@uneb.br

ATO Nº 248/2023

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da

Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições e conforme, deliberação em Reunião Ordinária

do Conselho de Departamento, realizada no dia 29 de maio de 2023, pelo aplicativo

Microsoft Teams,

Resolve:

1º Constitui Gupo de Trabalho (GT) para discutir o transporte de Camaçari e a

necessidade de reformulação eventual nos marcos normativos da Universidade.

• Professor Dr. Sérgio Henrique da Conceição -  matricula 74.436.938-8;

• Pofessor Dr. Gilson Barbosa Dourado – matricula 74.425.570-9;

• Proessor Dr. João Pereira Oliveira Júnior – matricula 74.451.121-0

• Professor Dr. José Claudio Rocha – matricula 74.380.942-4;

• Professor Dr. José Araújo Avelino – matricula 74.510.134-3;

• Professora Me. Márcia Margarida Nunes da Silva  – matricula

74.502.539-3.

• Professora Me. Rita Maria Brito Santos – matricula 74.517.518-0;

2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 07 de junho de 2023.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 128/2022